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เลขทททอนนสสทธสบบตร 23921 อสป/200 - ข

อนนสสทธสบบตร
อาศศยออานาจตามความในพระราชบศญญศตตสตทธตบศตร พ.ศ. 2522

ซซซงแกกไขเพตซมเตตมโดยพระราชบศญญศตตสตทธตบศตร ( ฉบศบททซ 3 ) พ.ศ. 2542
อธตบดทกรมทรศพยยสตนทางปปญญาออกอนนสตทธตบศตรฉบศบนทนใหกแกก

สอาหรศบการประดตษฐยตามรายละเอทยดการประดตษฐย ขกอถถอสตทธต และรรปเขทยน (ถกามท) ดศงททซปรากฏในอนนสตทธตบศตรนทน

เลขททซคอาขอ

วศนขอรศบอนนสตทธตบศตร

ผรกประดตษฐย

ชถซอททซแสดงถซงการประดตษฐย

ใหกผรกทรงอนนสตทธตบศตรนทนมทสตทธตและหนกาททซตามกฎหมายวกาดกวยสตทธตบศตรทนกประการ

2003000482

5  มทนาคม  2563

นายยงยนทธ จงสนวบฒนน

ออกใหก ณ วศนททซ

หมดอายน ณ วศนททซ

(นายกตตตตวศฒนย   ปปจฉตมนศนทย)

พนศกงานเจกาหนกาททซ

1.  ผรกทรงอนนสตทธตบศตรตกองชอาระคกาธรรมเนทยมรายปปเรตซมตศนงแตกปปททซ 5 ของอายนอนนสตทธตบศตร มตฉะนศนน อนนสตทธตบศตรนทนจะสตนนอายน      
2.  ผรกทรงอนนสตทธตบศตรจะขอชอาระคกาธรรมเนทยมรายปปลกวงหนกาโดยชอาระทศนงหมดในคราวเดทยวไดก    
3.  ภายใน 90 วศนกกอนวศนสตนนอายนอนนสตทธตบศตร ผรกทรงอนนสตทธตบศตรมทสตทธตขอตกออายนอนนสตทธตบศตรไดก 2 คราว มทกอาหนดคราวละ 2 ปป 
     โดยยถซนคอาขอตกออายน ตกอพนศกงานเจกาหนกาททซ 
4.  การอนนญาตใหกใชกสตทธตตามอนนสตทธตบศตรและการโอนอนนสตทธตบศตรตกองทอาเปปนหนศงสถอและจดทะเบทยนตกอพนศกงานเจกาหนกาททซ

หมายเหตน

เดดอน พ.ศ.

เดดอน พ.ศ.

หหางหนหนสสวนจจากบด ยสทงยง สมารนท บสส
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17 มสถนนายน 2567

4 มทนาคม 2569

Ref.256701044885819

รองอธตบดทกรมทรศพยยสตนทางปปญญา ปฏตบศตตราชการแทน 
อธตบดทกรมทรศพยยสตนทางปปญญา

ผรกออกอนนสตทธตบศตร

ตตหจบดเกกบเงสนสดทททฝากเขหาในชนดกลสองเงสนสดระหวสางนายจหาง
และลตกจหางระบบเรทยลไทมน
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[23921 - 1/11]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[23921 - 2/11]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[23921 - 3/11]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[23921 - 4/11]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[23921 - 5/11]

2
3
9
2
1



2
3
9
2
1

นายสุวัจชัย   บุญอารี[23921 - 6/11]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[23921 - 7/11]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[23921 - 8/11]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[23921 - 9/11]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[23921 - 10/11]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[23921 - 11/11]
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